
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”;

Visto l’art. 9 del Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica;

Viste le modalità per l’elezione delle rappresentanze studentesche in Consiglio di Dipartimento;

Vista              la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 giugno 2017

Visto              il decreto di nomina commissione del 03/07/2017 D.D 24/2017 prot. 454/2017

Visto              il verbale della Commissione del 05/07/2017

DISPONE

La rappresentanza della componente studentesca in Consiglio del Dipartimento, per il triennio 2017-2020;

è così composta:

 Pellicano Gaia Romana _dottoranda
 Trovato Anna Maria_ dottoranda
 Lata Chiodi Miriam _Scuola di Specializzazione Psicologia Clinica
 Rispoli Luisana _Scuola di Specializzazione Psicologia della Salute
 Naruli Maurizio _ Corso Laurea Magistrale

Roma 06.07.2017

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

    Prof.ssa Renata Tambelli

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica
Via degli Apuli, 1 00185 - Roma
T (+39) 06 49917906 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 58/2017  Prot. n. 0000474 del 06/07/2017 - [UOR: SI000092 - Classif. I/13]


